
Smlouva o dílo

uzavřená dle ust. § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

Objednatel: ČR – Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje

se sídlem v Plzni

Se sídlem: Skrétova 1188/15, 301 00 Plzeň

IČO: 71009299

Bankovní spojení: č.ú.:

Jednající: Mgr. Michalem Bartošem, ředitelem

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: EUROZNAK s.r.o.

Se sídlem: Sazovická 507/18, Zličín, 155 21 Praha 5

Jednající: Martinem Jelínkem, jednatelem

IČO: 28380487

DIČ: CZ28380487

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán v OR vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137471

Korespondenční adresa: Sazovická 507/18, Zličín, 155 21 Praha 5

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“, nebo jednotlivě jako

„smluvní strana“

Čl. 1 - Úvodní ustanovení

1. Objednatel uzavírá se zhotovitelem tuto smlouvu na základě výsledku

zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „KHS

Plzeňského kraje – oprava vnitřních prostor a rozvodů – Skrétova 15, 17“,

neboť zhotovitel splnil všechny podmínky a jeho nabídka byla vybrána jako

nejvýhodnější.

2. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při realizaci

veřejné zakázky. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a

poskytovat si vzájemnou součinnost a veškeré informace potřebné pro řádné

plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní

1



stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné

plnění této smlouvy.

Čl. 2 - Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo spočívající v provedení stavebních prací

spojených s opravami místností a sociálního zařízení ve třetím nadzemním patře

budovy KHS na adrese Skrétova 15 a 17, 301 00 Plzeň, a to dle specifikace

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy - Specifikace prací (dále jen „dílo“ nebo

„stavba“).

2. Objednatel se zavazuje hotové dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli odměnu.

Čl. 3 – Termín, místo a způsob plnění

1. Místem plnění je budova sídla objednatele (dále také „budova“).

2. Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: tel.

email: ve věcech technických a

organizačních: tel. email:

Za zhotovitele je oprávněn/a jednat ve věcech smluvních: tel.

e-mail: ve věcech technických a

organizačních: tel. e-mail:

3. Doručování písemností se provádí na adresu sídla objednatele a na adresu sídla

zhotovitele. Změna osoby oprávněné jednat za smluvní stranu není považována

za změnu smlouvy a je účinná dnem doručení oznámení o změně druhé smluvní

straně.

4. Zhotovitel se zavazuje, že bezprostředně po nabytí účinnosti této smlouvy

převezme prostory určené k provedení oprav a zahájí stavební práce. O předání

prostor určených k provedení oprav bude sepsán předávací protokol.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo včas, tj. ve lhůtě uvedené v příloze č. 2 této

smlouvy – Ceník služeb a prací. Předpokládaný objem stavebních prací nesmí

být překročen bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

6. Pro případ, že ve své nabídce dle čl. 1 odst. 1 této smlouvy navrhl použití

ekologicky šetrných výrobků, prohlašuje zhotovitel, že bude při provádění

stavebních prací tyto ekologicky šetrné výrobky používat.

7. Objednatel se zavazuje pravidelně kontrolovat provedené stavební práce. Bude-

li plnění zhotovitele bez vad, bude sepsán závěrečný předávací protokol.

V případě zjištění vad a nedodělků bude sepsán zvláštní protokol, kde budou

vady a nedodělky popsány a objednatelem bude určena přiměřená lhůta pro

jejich odstranění. Dílo je předáno a převzato dnem podpisu závěrečného

předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

2



8. Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací postupovat v souladu s

veškerými závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s vnitřními

předpisy a pokyny, které mají vliv na provádění díla podle této smlouvy.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn po celou dobu plnění dle

této smlouvy kontrolovat průběh stavebních prací.

10. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby neohrozil

zaměstnance objednatele či třetí osoby pohybující se v budově, zejména je

povinen postupovat tak, aby v důsledku jeho konání či opomenutí nenastal stav,

který by byl v rozporu s právními předpisy upravujícími bezpečnost a zdraví při

práci či s požární ochranou.

11. Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele, eventuálně třetím osobám

sjednaným zhotovitelem, vstup a vjezd do areálu budovy za účelem provedení

díla dle této smlouvy.

12. Zhotovitel se zavazuje, že při podpisu této smlouvy předá objednateli jmenný

seznam osob, které se budou podílet na provedení díla v budově (včetně vozidel,

které budou do budovy objednatele vjíždět nadobu nezbytně nutnou pro naložení

a vyložení materiálu a osob). Tento seznam je zhotovitel povinen neprodleně

aktualizovat v případě změn či doplnění dalších osob (vozidel).

13. Objednatel má právo odmítnout vstup do budovy nebo kterékoliv její části

pracovníkovi zhotovitele či třetí osobě sjednané zhotovitelem, která se chová

nevhodně, je pod vlivem návykové látky anebo byla v minulosti z budovy

objednatele z těchto důvodů již vykázána.

14. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na své náklady elektrickou energii

a vodu nezbytnou k provedení díla. Současně poskytne sociální zařízení

(společná pro zaměstnance objednatele i zhotovitele) a nezbytné prostory pro

uložení nářadí a převléknutí osob zhotovitele.

15. Objednatel neodpovídá za škody způsobené zhotovitelem třetím osobám.

16. Zhotovitel je povinen být pojištěn pro případ odpovědnosti za vznik škody na

majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s plněním závazků vyplývajících

z této smlouvy, a to s pojistným krytím minimálně ve výši 2.000.000,- Kč a s

maximální spoluúčastí ve výši 10.000,- Kč na jednu pojistnou událost. Zhotovitel

se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy bude pojištění v této minimální

celkové částce udržovat v platnosti a účinnosti. Na žádost objednatele předloží

zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 pracovních dnů od výzvy

objednatele, objednateli platnou pojistnou smlouvu nebo jiný srovnatelný doklad

prokazující trvání pojištění a doklady o zaplacení pojistného. Porušení této

povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy.

17. V případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek dle této smlouvy, se kterým je

v prodlení, ve lhůtě do 10 dnů od doručení písemné výzvy objednatele ke splnění

závazku, je objednatel oprávněn zajistit si splnění závazku prostřednictvím třetí

osoby na náklady zhotovitele.

18. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

3



Čl. 4 - Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné provedení díla cenu

ve výši 1.338.842,97 Kč (slovy:

Jedenmiliontřistatřicetosmtisícosmsetčtyřicetdvakorunčeskýchadevadesátsedm

haléřů) bez DPH a 21% DPH ve výši 281.157,03 Kč (slovy:

Dvěstěosmdesátjednatisícstopadesátsedmkorunčeskýchatřihaléře), celkem tedy

včetně DPH cenu ve výši 1.620.000,00 Kč (slovy:

Jedenmilionšestsetdvacettisíckorunčeských), a to na základě řádně a včas

vystavené faktury (daňového dokladu).

2. Dohodnutá cena je cenou smluvní, stanovená dle zaručeně úplného rozpočtu a

je pro uvedený rozsah plnění nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady

zhotovitele potřebné k provedení díla, včetně nákladů za cestovné, pojištění a

veškeré další náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazků

vyplývajících z této smlouvy se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku.

Zhotovitel není oprávněn cenu jednostranně zvýšit či požadovat úhradu za

provedení víceprací atd. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2620 odst.

2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“).

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, je objednatel povinen uhradit DPH ve výši

stanovené zákonem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Cena může být

změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“); v takovém

případě bude stanovená cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo

zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona o dani z přidané

hodnoty.

4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

5. Cena díla bude objednatelem uhrazena do 30 dní po úplném dokončení, předání

a převzetí díla objednatelem.

6. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí být doručena do 3 dnů od

úplného dokončení, předání a převzetí díla objednatelem a musí mít náležitosti

obsažené v § 29 zákona o dani z přidané hodnoty a v § 435 občanského

zákoníku. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat evidenční číslo smlouvy

stanovené objednatelem. Přílohou faktury (daňového dokladu) musí být

závěrečný předávací protokol. Pokud faktura (daňový doklad) nemá sjednané

náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli a nová lhůta splatnosti

počíná běžet až okamžikem doručení nové, opravené faktury (daňového

dokladu) objednateli.

7. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední

den její splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu

zúčtování. Objednatel uhradí sjednanou cenu dle řádné faktury (daňového

dokladu) bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený na

titulní straně této smlouvy.

8. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedený bankovní účet byl zveřejněn správcem

daně způsobem umožňujícím dálkový přístup a zároveň prohlašuje, že správce

4



daně nerozhodl před uzavřením této smlouvy, že zhotovitel je nespolehlivým

plátcem ve smyslu § 106a zákona o dani z přidané hodnoty (dále jen jako

„nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že zhotovitel

je nespolehlivým plátcem, zavazuje se zhotovitel, že o tomto bude informovat

objednatele do 2 pracovních dní. Bylo-li rozhodnuto o tom, že zhotovitel je

nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel zhotoviteli pouze základ daně

z přidané hodnoty, přičemž DPH objednatel uhradí do 30 dnů po té, co zhotovitel

písemně doloží, že uhradil tuto DPH příslušnému správci daně.

Čl. 5 – Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí

díla na základě oboustranně podepsaného závěrečného předávacího protokolu.

2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel od počátku plnění dle této smlouvy až

do protokolárního předání a převzetí díla objednatelem.

Čl. 6 – Záruka za jakost, odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo řádně a včas.

2. Zhotovitel odpovídá za veškeré vady v rámci plnění této smlouvy a je povinen

nahradit objednateli vzniklou škodu z těchto vad.

3. Pro vztahy vyplývající z vadného plnění předmětu smlouvy platí obecně

ustanovení § 2615 a násl. občanského zákoníku, není-li v jednotlivostech touto

smlouvou určeno jinak.

4. Zhotovitel odpovídá za vady zjevné i skryté, které má dílo nebo jeho část v době

předání objednateli a dále za ty, které se na díle vyskytnou v záruční době.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout na dílo záruku za jakost stavebních prací po

záruční dobu 4 let a záruku za jakost ostatních prací a technologií po záruční

dobu 2 let. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem na

základě oboustranně podepsaného závěrečného předávacího protokolu. Pokud

výrobce nebo prodejce použitých materiálů či součástí díla poskytuje záruku za

jakost delší, platí tato delší záruční doba.

5. Výskyt vady se považuje za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele. V

případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady, je zhotovitel povinen

vadu bezplatně na své náklady odstranit v co nejkratší technicky možné době

ode dne doručení oznámení vady.

6. Za účelem zachování práv z vadného plnění je objednatel povinen oznámit vady

díla bez zbytečného odkladu po té, co je zjistil. Oznámení o vadě, na kterou se

vztahuje záruka, je objednatel povinen oznámit zhotoviteli nejpozději do konce

záruční doby.

7. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla v co nejkratší technicky možné době od

oznámení vady a neodstraní-li ji ani v dodatečné lhůtě určené objednatelem,

5



která nebude kratší než 15 dnů odedne doručení oznámení o určení takové lhůty

zhotoviteli, je objednatel oprávněn vadu odstranit též prostřednictvím třetí osoby,

a to na náklady zhotovitele. Cena odstranění vady bude odpovídat cenám

obvyklým za odstranění takové vady v Plzeňském kraji.

8. Vady vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele zasláním

emailu na emailovou adresu osoby oprávněné jednat za zhotovitele uvedenou

v čl. 3 odst. 2 této smlouvy nebo písemně na adresu sídla zhotovitele, přičemž

volba způsobu uplatnění je na objednateli. Při změně kteréhokoli z kontaktních

údajů zhotovitele je tento povinen sdělit objednateli nové údaje do tří dnů od jejich

změny. V případě, že tak zhotovitel neučiní, platí, že objednatel vadu řádně

uplatnil odesláním na již neaktuální e-mailovou nebo poštovní adresu.

9. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, přičemž

reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za

včas uplatněnou, a to i v případě, že zhotoviteli bude doručena později.

10. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na

uhrazení smluvní pokuty a práva na náhradu škody.

Čl. 7 - Zhotovitelova odpovědnost za škodu a náhrada škody

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené svou činností (včetně

nečinnosti či opominutí) a činností (včetně nečinnosti či opomenutí)

poddodavatelů, které byly způsobeny objednateli nebo třetím osobám.

2. Omezení výše náhrady škody se nepřipouští.

3. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu újmy způsobené mu porušením

povinností zhotovitelem i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou

se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

Čl. 8 – Sankce

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za

každý započatý den prodlení, je-li v prodlení se zahájením plnění dle čl. 3 odst.

4 této smlouvy či je-li v prodlení se splněním díla dle přílohy č. 2 této smlouvy.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny dle čl. 4 této smlouvy je zhotovitel

oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši stanovené

nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.

3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v

souvislosti s plněním smlouvy dozvěděl. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na

informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo

porušením některé z povinností vyplývajících ze smlouvy, nebo o kterých tak

stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu. V

případě porušení závazku mlčenlivosti je objednatel oprávněn požadovat po

zhotoviteli kromě náhrady škody zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za

6



každý jednotlivý případ porušení tohoto závazku. Povinnost mlčenlivosti trvá i po

skončení účinnosti této smlouvy.

4. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na

náhradu újmy v plné výši. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti

pohledávce zhotovitele, a to i nesplatné.

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet objednatele.

6. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která objednateli

vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků

zhotovitele dle této smlouvy.

7. Zhotovitel uhradí objednateli prokazatelné náklady vzniklé při uplatňování práv

z odpovědnosti za vady.

Čl. 9 - Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a

čl. 9 této smlouvy. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s touto smlouvou,

pokyny objednatele, zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s

obecně závaznými právními předpisy. Jestliže zhotovitel tyto povinnosti vyplývající

ze smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se

o podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele a objednatel má právo od

smlouvy okamžitě odstoupit. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy

postupovat s nejvyšší možnou odbornou péčí.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné

porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje

takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla

předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem

okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména se

jedná o:

a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 14 dní;

b) provedení díla, které neodpovídá specifikaci uvedené v příloze č. 1 této

smlouvy;

c) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže

jako nepravdivé.

4. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu. Tato smlouva zaniká ke

dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní

straně.

5. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklého z

porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z

prodlení.

7



Čl. 10 - Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se touto smlouvou definovaný

smluvní vztah obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména

občanským zákoníkem.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že objednatel je osobou

povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a je

tak povinen o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny

informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje. Zhotovitel bere na vědomí,

že tato smlouva bude objednatelem zveřejněna v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo

v souvislosti s ní, mohou být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po

předchozím písemném souhlasu druhé smluvní strany.

4. Smluvní strany se dohodly, že vylučují uplatnění zadržovacího práva dle

ustanovení § 1395 odst. 1 občanského zákoníku.

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn písemně vypovědět

smlouvu v případě, že proti zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení či pokud

zhotovitel vstoupí do likvidace. Smlouva zanikne uplynutím 30 dnů ode dne

doručení písemné výpovědi zhotoviteli.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné,

nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a

účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit neplatné/neúčinné

ustanovení ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně

zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Ukáže-li se některé

ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

7. Jakékoli změny nebo doplňky textu smlouvy, je možné provádět jen formou

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními

stranami. Jiná forma změny smlouvy je vyloučena. Tyto dodatky se stanou

nedílnou součástí této smlouvy. Nepřípustné jsou podstatné změny této smlouvy.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá platnosti dnem jejího

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění dle zákona o

registru smluv. Smlouva bude zveřejněna objednatelem.

9. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z tohoto smluvního vztahu

především smírně jednáním. Pro všechny spory vznikající z této smlouvy nebo

v souvislosti s ní je dána pravomoc soudů České republiky a vylučuje se

pravomoc soudů jiného státu.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží

zhotovitel, dvě vyhotovení obdrží objednatel.

8



11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace prací

Příloha č. 2 – Ceník služeb a prací

12. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena

za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, což obě smluvní strany stvrzují

svými vlastnoručními podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

ČR – Krajská hygienická stanice EUROZNAK s.r.o.

Plzeňského kraje se sídlem v Plzni

V Plzni dne V Praze dne

Mgr. Michal Bartoš, ředitel Martin Jelínek, jednatel

9



REKAPITULACE STAVBY

Kód:
12.05.2021

Stavba: Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň, pozemek p.č. 10084 v k.ú.

Plzeň

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

KHS Plzeňského kraje sesídlem v Plzni DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

označeny popisem 'CSÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 338 842,97

Sazba daně Základ daně Výšedaně

DPH základní 21,00% 1 338 842,97 281 157,02

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 619 999,99

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮPRACÍ

Kód: #

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň, pozemek p.č. 10084 v k.ú.
Stavba:

Plzeň

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH[CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 338 842,97 1 619 999,99

01 Bourací práce III.NP 85 422,29 103 360,97 STA

02 Rekonstrukce III.NP 792 130,74 958 478,20 STA

03 ZTI 55 527,58 67 188,37 STA

04 Vytápění 33 786,02 40 881,08 STA

335 696,58 406 192,8605 Elektroinstalace STA

06 Vybavení 34 279,92 41 478,70 STA

07 Vedlejší náklady 1 999,84 2 419,81 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

01 - Bourací práce III.NP

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 422,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 85 422,29 21,00% 17 938,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 103 360,97

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

01 - Bourací práce III.NP

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 85 422,29

HSV - Práce a dodávky HSV 65 584,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 111,33

997 - Přesun sutě 38 473,58

PSV - Práce a dodávky PSV 19 837,38

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 282,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 700,80

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 279,81

766 - Konstrukce truhlářské 2 728,18

776 - Podlahy povlakové 4 443,75

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 428,12

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 1 974,72

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

01 - Bourací práce III.NP

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 422,29

D HSV Práce a dodávky HSV 65 584,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 111,33

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních

1 K 949101111 staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2 175,950 49,80 8 762,31

podlahy do 1,9 m

VV III.NP

VV 25,34+18,14+16,97+26,43+22,62+3,55+4,08+5,58+1,7 124,410

VV 5,33+1,75+25,34+19,12 51,540

VV Součet 175,950

2 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,072 3 110,00 223,92

VV podstavec v laboratoři 106

VV 0,4*1,2*0,15 0,072

Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze
3 K 962081131 m2 1,120 133,00 148,96

skleněných tvárnic, tl. do 100 mm

VV Kuchyňka 108

VV 0,8*1,4 1,120

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní

4 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv m2 183,430 98,00 17 976,14

materiálů, plochy přes 1m2

VV Laboratoř 101

VV 1,5*(4,21*2+6,02*2)-0,9*1,5-0,93*0,65*2 28,131

VV Kancelář 102

VV 1,5*(1+1) 3,000

VV Laboratoř 103

VV 1,5*(3,65*2+4,65*2)-0,9*1,5-1,25*0,65 22,738

VV Laboratoř 105

VV 1,5*(6,02*2+4,39*2)-0,9*1,5*2-0,93*0,65*2 27,321

VV Laboratoř 106

VV 1,5*(5,45*2+4,05*2+0,35*2)-0,9*1,5-1,25*0,65 27,388

VV Sklad 107

VV 1,5*(2,84*2+1,25*2+0,2*2)-0,8*1,5 11,670

VV Kuchyňka 108

VV 1,5*(2,84*2+1,45*2+0,2*2*2)-0,6*1,5*2 12,270

VV WC 112

VV 1,5*(1,95*2+2,05*2)-0,8*1,5-0,7*1,5*2-1*0,25+0,2*(1+0,25*2) 8,750

VV 1,5*(0,95*2+1,7*2)-0,7*1,5-0,6*0,25+0,2*(0,25*2+0,6) 6,970

VV Sprcha 109

VV 2,1*(1*2+1,7*2)-0,7*1,97-0,6*0,85+0,2*(0,6+0,85*2) 9,911

VV WC 110

VV 1,5*(1,9*2+2*2)-0,8*1,5-0,7*1,5*2 8,400

VV 1,5*(0,9*2+1,75*2)-0,7*1,5-0,6*0,25+0,2*(0,25*2+0,6) 6,970

VV Sprcha 111

VV 2,1*(1*2+1,7*2)-0,7*1,97-0,6*0,85+0,2*(0,6+0,85*2) 9,911

VV Součet 183,430

D 997 Přesun sutě 38 473,58

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

5 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t 13,965 1 210,00 16 897,65

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
6 K 997013501 t 13,965 233,00 3 253,85

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

7 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 139,650 10,20 1 424,43

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 13,965*10 'Přepočtené koeficientem množství 139,650

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

8 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 13,965 1 210,00 16 897,65

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 19 837,38

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 282,00

Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí
9 K 721210812 kus 2,000 141,00 282,00

podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN70

VV sprcha 109

VV 1 1,000

VV sprcha 111

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 700,80

10 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 3,000 137,00 411,00

VV kancelář 102

VV 1 1,000

VV WC 112

VV 1 1,000

VV WC 110

VV 1 1,000

VV Součet 3,000

11 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 3,000 82,20 246,60

VV kancelář 102

VV 1 1,000

VV WC 112

VV 1 1,000

VV WC 110

VV 1 1,000

VV Součet 3,000

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací
12 K 725860811 kus 3,000 14,40 43,20

předměty jednoduchých

VV kancelář 102

VV 1 1,000

VV WC 112

VV 1 1,000

VV WC 110

VV 1 1,000

VV Součet 3,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 279,81

13 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 5,000 34,50 172,50

VV laboratoř 101

VV 1 1,000

VV kancelář 102

VV 1 1,000

VV laboratoř 103

VV 1 1,000

VV laboratoř 106

VV 1 1,000

VV WC 110

VV 1 1,000

VV Součet 5,000

Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků,
14 K 735494811 m2 4,900 21,90 107,31

zásobníků a nádrží

VV laboratoř 101

VV 1*1,4*0,7 0,980

VV kancelář 102

VV 1*1,4*0,7 0,980

VV laboratoř 103

VV 1*1,4*0,7 0,980

VV laboratoř 106

VV 1*1,4*0,7 0,980

VV WC 110

VV 1*1,4*0,7 0,980

VV Součet 4,900

D 766 Konstrukce truhlářské 2 728,18

Demontáž obložení sloupů nebo pilířů panely, plochy do
15 K 766431811 m2 15,740 107,00 1 684,18

1,5 m2

VV lamino kaslík na chodbě 114

VV (0,3+0,15*2)*3,6 2,160

VV lamino kaslík na chodbě 113

VV (0,35+0,15)*3,6 1,800

VV (0,2+0,2)*(0,95+7,8) 3,500

VV lamino kaslík na WC 112

VV (0,45+0,2)*3,6 2,340

VV lamino kaslík na WC 110

VV (0,2+0,2)*3,6 1,440

VV (0,3+0,15*2)*3,6 2,160

VV lamino kaslík v kuchyňce 108

VV (0,5+0,15)*3,6 2,340

VV Součet 15,740

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití
16 K 766662811 kus 15,000 41,70 625,50

prahů dveří jednokřídlových

VV laboratoř 101

VV 1 1,000

VV kancelář 102

VV 1 1,000

VV laboratoř 103

VV 1 1,000

VV laboratoř 105

VV 1 1,000

VV laboratoř 106

VV 1 1,000

VV sklad 107

VV 1 1,000

VV kuchyňka 108

VV 2 2,000

VV WC 112

VV 3 3,000

VV WC 111

VV 3 3,000

VV chodba 113

VV 1 1,000

VV Součet 15,000

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s

případným uložením a opětovným zavěšením po
17 K 766691914 kus 15,000 27,90 418,50

provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy

do 2 m2

VV kancelář 101

VV 1 1,000

VV kancelář 102

VV 1 1,000

VV kancelář 103

VV 1 1,000

VV laboratoř 105

VV 1 1,000

VV laboratoř 106

VV 1 1,000

VV sklad 107

VV 1 1,000

VV kuchyňka 108

VV 2 2,000

VV WC 112

VV 3 3,000

VV WC 110

VV 3 3,000

VV chodba 113

VV 1 1,000

VV Součet 15,000

D 776 Podlahy povlakové 4 443,75

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez
18 K 776201811 m2 62,640 55,90 3 501,58

podložky

VV kancelář 102

VV 18,14 18,140

VV Chodba 113

VV 19,14 19,140

VV Chodba 114

VV 25,36 25,360

VV Součet 62,640

19 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 70,840 13,30 942,17

VV chodba 114

VV 40,7-0,7-0,9*2-0,8-1,6-0,9*3 33,100

VV chodba 113

VV 30,94-0,9-0,9*4-0,8-0,6-1,6-0,8 22,640

VV kancelář 102

VV 17,1-1-1 15,100

VV Součet 70,840

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 428,12

20 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 303,155 31,10 9 428,12

VV Laboratoř 101

VV (3,5-1,5)*(4,21*2+6,02*2)-0,9*(1,97-1,5)-0,93*(2,2-0,65)*2 37,614

VV Kancelář 102

VV 3,5*(4,65*2+3,9*2)-1,5*(1+1) 56,850

VV Laboratoř 103

VV (3,5-1,5)*(3,65*2+4,65*2)-0,9*(1,97-1,5)-1,25*(2,2-0,65) 30,840

VV Laboratoř 105

VV (3,5-1,5)*(6,02*2+4,39*2)-0,9*(1,97-1,5)*2-0,93*(2,2-0,65)*2 37,911

VV Laboratoř 106

(3,5-1,5)*(5,45*2+4,05*2+0,35*2)-0,9*(1,97-1,5)-1,25*(2,2-
VV

0,65)
37,040

VV Sklad 107

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (3,6-1,5)*(2,84*2+1,25*2+0,2*2)-0,8*(1,97-1,5) 17,642

VV Kuchyňka 108

VV (3,6-1,5)*(2,84*2+1,45*2)-0,6*(1,97-1,5)*2 17,454

VV WC 112

(3,6-1,5)*(1,95*2+2,05*2)-0,8*(1,97-1,5)-0,7*(1,97-1,5)*2-
VV

1*(1,7-0,25)+0,2*(1+1,45*2)

15,096

(3,6-1,5)*(0,95*2+1,7*2)-0,7*(1,97-1,5)-0,6*(1,7-
VV

0,25)+0,2*(1,45*2+0,6)
10,631

VV Sprcha 109

VV (3,6-2,1)*(1*2+1,7*2)-0,6*(1,7-0,85)+0,2*(0,6+0,85*2) 8,050

VV WC 110

VV (3,6-1,5)*(1,9*2+2*2)-0,8*(1,97-1,5)-0,7*(1,97-1,5)*2 15,346

(3,6-1,5)*(0,9*2+1,75*2)-0,7*(1,97-1,5)-0,6*(1,7-
VV

0,25)+0,2*(1,45*2+0,6)
10,631

VV Sprcha 111

VV (3,6-2,1)*(1*2+1,7*2)-0,6*(1,7-0,85)+0,2*(0,6+0,85*2) 8,050

VV Součet 303,155

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 1 974,72

Demontáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních
21 K 786626111R m2 12,342 160,00 1 974,72

nebo do oken dvojitých dřevěných

VV laboratoř 101

VV 0,93*2,2*2 4,092

VV kancelář 102

VV 1,25*2,2 2,750

VV laboratoř 103

VV 1,25*2,2 2,750

VV laboratoř 106

VV 1,25*2,2 2,750

VV Součet 12,342

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

02 - Rekonstrukce III.NP

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 792 130,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 792 130,74 21,00% 166 347,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 958 478,20

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

02 - Rekonstrukce III.NP

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 792 130,74

HSV - Práce a dodávky HSV 88 393,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 663,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75 426,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 762,31

998 - Přesun hmot 541,11

PSV - Práce a dodávky PSV 703 737,13

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 213,64

763 - Konstrukce suché výstavby 126 187,36

766 - Konstrukce truhlářské 130 809,83

771 - Podlahy z dlaždic 36 557,81

776 - Podlahy povlakové 212 242,82

781 - Dokončovací práce - obklady 132 891,88

783 - Dokončovací práce - nátěry 10 142,38

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 51 691,41

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

02 - Rekonstrukce III.NP

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 792 130,74

D HSV Práce a dodávky HSV 88 393,61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 663,58

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách

1 K 340271025 pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, m2 6,220 589,00 3 663,58

objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

VV dozdění dělící příčky

VV sprcha 109

VV 1,5*1,7 2,550

VV sprcha 111

VV 1,5*1,7 2,550

VV zazdívka otvoru po odstranění luxfer

VV 0,8*1,4 1,120

VV Součet 6,220

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75 426,61

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
2 K 612131121 m2 376,472 59,30 22 324,79

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

VV F0005+F0011 376,472

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3mm
3 K 612311131 m2 364,032 134,00 48 780,29

VV

svislých konstrukcí stěn

F0011 364,032

Omítka vápenocementová vnitřních plochnanášená

4 K 612321341 strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a m2 12,440 232,00 2 886,08

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

VV F0005 12,440

Omítka vápenocementová vnitřních plochnanášená

5 K 612321391 strojně Příplatek k cenám za každých dalších i m2 12,440 54,20 674,25

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

VV F0005 12,440

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,
6 K 619995001 m 4,400 173,00 761,20

VV

podlah, obkladů apod.

VV

po odstranění luxfer

2*(0,8+1,4) 4,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 762,31

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních

7 K 949101111 staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2 175,950 49,80 8 762,31

podlahy do 1,9 m

VV III.NP

VV 25,34+18,14+16,97+26,43+22,62+3,55+4,08+5,58+1,7 124,410

VV 5,33+1,75+25,34+19,12 51,540

VV Součet 175,950

D 998 Přesun hmot 541,11

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
8 K 998011002

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
t 1,892 286,00 541,11

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 703 737,13

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 213,64

Provedení nátěru adhezního můstku na ploše
9 K 711191001 m2 106,960 10,10 1 080,30

VV

vodorovné V

F0001+F0004 106,960

10 M 58585002 adhezní můstek koncentrát kg 23,531 89,60 2 108,38

VV (F0001+F0004)*0,2*1,1 23,531

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

stanovený z hmotnosti přesunovanéhomateriálu
11 K 998711102 t 0,024 1 040,00 24,96

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech

výšky přes 6 do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 126 187,36

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou

konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše
12 K 763121411 m2 9,920 493,00 4 890,56

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace,

EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

VV F0008 9,920

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou

konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše
13 K 763121422 m2 5,600 537,00 3 007,20

opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez

izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

VV SDK kaslík

VV WC 110

VV 3,2*(0,2+0,2) 1,280

VV 3,2*(0,2*2+0,3) 2,240

VV WC 112

VV 3,2*(0,2+0,45) 2,080

VV Součet 5,600

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
14 K 763131411 m2 161,590 661,00 106 810,99

jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm,

bez izolace

VV F0006 161,590

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
15 K 763131451 m2 14,360 710,00 10 195,60

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl.

12,5 mm, bez izolace

VV F0007 14,360

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

16 K 998763381 nebo cementových Příplatek k cenám za přesun t 2,337 549,00 1 283,01

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv

výšku objektu

D 766 Konstrukce truhlářské 130 809,83

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

17 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 9,000 707,00 6 363,00

jednokřídlových, šířky do 800 mm

VV sklad 107

VV 1 1,000

VV kuchyňka 108

VV 2 2,000

VV WC 112

VV 2 2,000

VV sprcha 109

VV 1 1,000

VV WC 110

VV 2 2,000

VV sprcha 111

VV 1 1,000

VV Součet 9,000

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné
18 M 61162084 kus 2,000 3 310,00 6 620,00

VV

600x1970-2100mm

VV

kuchyňka 108

2 2,000

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné
19 M 61162085 kus 4,000 3 320,00 13 280,00

VV

700x1970-2100mm

VV

WC 112

VV

1 1,000

VV

sprcha 109

VV

1 1,000

VV

WC 110

VV

1 1,000

VV

sprcha 111

VV

1 1,000

Součet 4,000

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné
20 M 61162086 kus 3,000 3 340,00 10 020,00

800x1970-2100mm

VV sklad 107

VV 1 1,000

VV WC 112

VV 1 1,000

VV WC 110

VV 1 1,000

VV Součet 3,000

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

21 K 766660002 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 6,000 767,00 4 602,00

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

VV kancelář 101

VV 1 1,000

VV kancelář 102

VV 1 1,000

VV kancelář 103

VV 1 1,000

VV kancelář 105

VV 1 1,000

VV kancelář 106

VV 1 1,000

VV chodba 113

VV 1 1,000

VV Součet 6,000

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné
22 M 61162087 kus 5,000 3 690,00 18 450,00

VV

900x1970-2100mm

VV

kancelář 101

VV

1 1,000

VV

kancelář 102

VV

1 1,000

VV

kancelář 103

VV

1 1,000

VV

kancelář 105

VV

1 1,000

VV

kancelář 106

1 1,000

VV Součet 5,000

dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW)
23 M 61165314 kus 1,000 5 390,00 5 390,00

30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm

VV chodba 113

VV 1 1,000

Montáž dveřních doplňků dveřního kování
24 K 766660731 kus 15,000 146,00 2 190,00

bezpečnostního zámku

25 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 15,000 651,00 9 765,00

Montáž dveřních doplňků dveřního kování
26 K 766660733 kus 15,000 180,00 2 700,00

bezpečnostního štítku s klikou

VV 6+3+4+2 15,000

27 M 54914122 kování bezpečnostní, klika-klika R4/O OFFICE kus 15,000 3 130,00 46 950,00

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří
28 K 766695213 kus 15,000 109,00 1 635,00

jednokřídlových, šířky přes 100 mm

VV laboratoř 101

VV 1 1,000

VV kancelář 102

VV 1 1,000

VV laboratoř 103

VV 1 1,000

VV laboratoř 105

VV 1 1,000

VV laboratoř 106

VV 1 1,000

VV sklad 107

VV 1 1,000

VV kuchyňka 108

VV 2 2,000

VV WC 112

VV 3 3,000

VV WC 111

VV 3 3,000

VV chodba 113

VV 1 1,000

VV Součet 15,000

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š
29 M 61187121 kus 2,000 128,00 256,00

VV

150mm

VV

kuchyňka 108

2 2,000

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š
30 M 61187141 kus 4,000 142,00 568,00

150mm

VV WC 112

VV 1 1,000

VV sprcha 109

VV 1 1,000

VV WC 110

VV 1 1,000

VV sprcha 111

VV 1 1,000

VV Součet 4,000

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
31 M 61187161 kus 3,000 166,00 498,00

VV

150mm

VV

sklad 107

1 1,000

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV WC 112

VV 1 1,000

VV WC 110

VV 1 1,000

VV Součet 3,000

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š
32 M 61187181 kus 6,000 188,00 1 128,00

VV

150mm

VV

kancelář 101

VV

1 1,000

VV

kancelář 102

VV

1 1,000

VV

kancelář 103

VV

1 1,000

VV

kancelář 105

VV

1 1,000

VV

kancelář 106

VV

1 1,000

VV

chodba 113

VV

1 1,000

Součet 6,000

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
33 K 998766102 t 0,369 1 070,00 394,83

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

D 771 Podlahy z dlaždic 36 557,81

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
34 K 771121011 m2 14,500 48,70 706,15

penetrační na podlahu

VV F0004 14,500

Příprava podkladu před provedením dlažby

35 K 771151022 samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky m2 14,500 335,00 4 857,50

přes 3 do 5 mm

VV F0004 14,500

Montáž podlah z dlaždic teracových Příplatek k cenám
36 K 771559191 m2 14,500 26,60 385,70

VV

za plochu do 5m2 jednotlivě

F0004 14,500

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

37 K 771574112 flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 m2 14,500 460,00 6 670,00

do 12 ks/m2

VV F0004 14,500

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
38 M 59761434 m2 15,950 319,00 5 088,05

pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

VV výměra skladby*koeficient

VV F0004*1,1 15,950

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

39 K 771577114 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový m2 14,500 53,30 772,85

spárovací tmel

VV F0004 14,500

Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve
40 K 771591112 m2 14,500 316,00 4 582,00

VV

dvou vrstvách

F0004 14,500

41 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 39,840 36,60 1 458,14

VV WC 112

VV 14,34 14,340

VV Sprcha 109

VV 5,4 5,400

VV WC 110

VV 14,6 14,600

VV Sprcha 111

VV 5,5 5,500

VV Součet 39,840

Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy
42 K 771591241 kus 24,000 204,00 4 896,00

VV

vnitřní kout

VV

WC 112

VV

8 8,000

VV

Sprcha 109

VV

4 4,000

VV

WC 110

VV

8 8,000

VV

Sprcha 111

VV

4 4,000

Součet 24,000

Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy
43 K 771591242 kus 2,000 207,00 414,00

vnější roh

VV WC 112

VV 1 1,000

VV WC 110

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy
44 K 771591264 m 36,840 165,00 6 078,60

mezi podlahou a stěnu

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV WC 112

VV 14,34-0,8 13,540

VV Sprcha 109

VV 5,4-0,7 4,700

VV WC 110

VV 14,6-0,8 13,800

VV Sprcha 111

VV 5,5-0,7 4,800

VV Součet 36,840

Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo
45 K 771592011 m2 14,500 22,40 324,80

schodišť chemickými prostředky

VV F0004 14,500

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
46 K 998771102 t 0,552 587,00 324,02

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

D 776 Podlahy povlakové 212 242,82

47 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 155,870 13,60 2 119,83

VV F0001+F0002+F0003 155,870

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
48 K 776121311 m2 155,870 37,20 5 798,36

podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah

VV F0001+F0002+F0003 155,870

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou
49 K 776141122 m2 155,870 350,00 54 554,50

podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5mm

VV F0001+F0002+F0003 155,870

Montáž textilních podlahovin lepením čtverců
50 K 776211211 m2 110,735 199,00 22 036,27

standardních

VV F0001+F0002 110,735

koberec 500x500mm, strukturovaná smyčka, vlákno

51 M 69751080 100% PA, hm 580g/m2, zátěž 33, útlum 27dB, m2 121,809 537,00 65 411,43

hořlavost Bfl S1, záda bitumen

VV výměra skladby*koeficient

VV (F0001+F0002)*1,1 121,809

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním
52 K 776221111 m2 45,135 146,00 6 589,71

lepidlem z pásů standardních

VV F0003 45,135

53 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 47,392 312,00 14 786,30

VV plocha * ztratné

VV F0003 * 1,05 47,392

54 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 85,900 139,00 11 940,10

VV kancelář 101

VV 20,46-1-0,9 18,560

VV kancelář 103

VV 16,6-0,9 15,700

VV kancelář 105

VV 20,82-0,9-0,9-1,7 17,320

VV kancelář 106

VV 20,02-0,9 19,120

VV kancelář 102

VV 17,1-0,9-1 15,200

VV Součet- 85,900

koberec 500x500mm, strukturovaná smyčka, vlákno

55 M 69751080 100% PA, hm 580g/m2, zátěž 33, útlum 27dB, m2 9,449 537,00 5 074,11

hořlavost Bfl S1, záda bitumen

VV kancelář 101

VV (20,46-1-0,9)*0,1*1,1 2,042

VV kancelář 103

VV (16,6-0,9)*0,1*1,1 1,727

VV kancelář 105

VV (20,82-0,9-0,9-1,7)*0,1*1,1 1,905

VV kancelář 106

VV (20,02-0,9)*0,1*1,1 2,103

VV kancelář 102

VV (17,1-0,9-1)*0,1*1,1 1,672

VV Součet- 9,449

56 M 69751220 roh vnitřní k liště kobercové kus 20,000 15,60 312,00

VV podlaha P1

VV 4+4+4+4 16,000

VV podlaha P2

VV 4 4,000

VV Součet 20,000

57 M 69751221 roh vnější k liště kobercové kus 3,000 15,60 46,80

VV 3 3,000

58 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 58,400 102,00 5 956,80

VV chodba 113

VV 31,72-1,6-0,8-0,9*5-0,8-0,6 23,420

VV chodba 114

VV 41,38+0,5*2-1,6-0,6-0,9*3-0,7-0,9*2 34,980

VV Součet 58,400

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 6,424 312,00 2 004,29

VV chodba 113

VV (31,72-1,6-0,8-0,9*5-0,8-0,6)*0,1*1,1 2,576

VV chodba 114

VV (41,38+0,5*2-1,6-0,6-0,9*3-0,7-0,9*2)*0,1*1,1 3,848

VV Součet 6,424

60 M 28411003 lišta soklová PVC30x30mm m 64,240 22,10 1 419,70

VV 58,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 64,240

Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně
61 K 776421711 m 85,900 66,60 5 720,94

VV

nařezání

VV

kancelář 101

VV

20,46-1-0,9 18,560

VV

kancelář 103

VV

16,6-0,9 15,700

VV

kancelář 105

VV

20,82-1-0,9-1,6 17,320

VV

kancelář 106

VV

20,02-0,9 19,120

VV

kancelář 102

VV

17,1-0,9-1 15,200

Součet 85,900

62 M 69751200 lišta kobercová 50x7mm m 94,490 18,80 1 776,41

VV 85,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 94,490

Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce
63 K 776991121 m2 155,870 37,10 5 782,78

čištění základní

VV F0001+F0002+F0003 155,870

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

64 K
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

1,917 476,00 912,49998776102
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

t

do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 132 891,88

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr
65 K 781121011 m2 73,080 48,70 3 559,00

VV

penetrační na stěnu

F0010 73,080

Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou
66 K 781131112 m2 73,080 368,00 26 893,44

VV

ve dvou vrstvách

F0010 73,080

Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními
67 K 781131232 m 60,000 349,00 20 940,00

pásy pro styčné nebo dilatační spáry

VV kuchyňka 108

VV (1,5-0,9)*2 1,200

VV WC 112

VV 2,1*(4+5) 18,900

VV Sprcha 109

VV 2,1*4 8,400

VV WC 110

VV 2,1*(6+5) 23,100

VV Sprcha 111

VV 2,1*4 8,400

VV Součet 60,000

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

68 K 781474112 lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých m2 73,080 507,00 37 051,56

přes 9 do 12 ks/m2

VV F0010 73,080

69 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 80,388 343,00 27 573,08

VV výměra skladby*koeficient

VV F0010*1,1 80,388

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
70 K 781477114 m2 73,080 55,70 4 070,56

Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

VV F0010 73,080

Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené
71 K 781494111 m 21,200 161,00 3 413,20

VV

flexibilním lepidlem rohové

VV

kuchyňka 108

VV

(1,5-0,6)*1 0,900

VV

WC 112

VV

2,1 2,100

VV

1+0,85*2 2,700

VV

0,6+0,85*2 2,300

VV

sprcha 109

VV

0,6+0,85*2 2,300

VV

WC 110

VV

2,1*3 6,300

VV

0,6+0,85*2 2,300

VV

sprcha 111

VV

0,6+0,85*2 2,300

Součet 21,200

Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené
72 K 781494511 m 55,840 111,00 6 198,24

flexibilním lepidlem ukončovací

Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování
73 K 781495115 m 55,840 40,60 2 267,10

silikonem

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV kancelář 101

VV 1,8*2+(1,1) 4,700

VV kancelář 102

VV 1,8*2+(1,1) 4,700

VV kancelář 105

VV 1,8*2+1,7 5,300

VV kuchyňka 108

VV (1,5-0,9)*2+(0,6*2+2,84) 5,240

VV WC 112

VV (1,95*2+2,05*2)-1+0,2*2 7,400

VV (0,95*2+1,7*2)-0,6+0,2*2 5,100

VV sprcha 109

VV (1*2+1,7*2)-0,6+0,2*2 5,200

VV WC 110

VV (1,9*2+2*2) 7,800

VV (0,9*2+1,75*2)-0,6+0,2*2 5,100

VV sprcha 111

VV (1*2+1,75*2)-0,6+0,2*2 5,300

VV Součet 55,840

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
74 K 998781102

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
t 1,577 587,00 925,70

do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 142,38

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před

75 K 783301313 provedením nátěru odmaštění odmašťovačem m2 17,725 63,40 1 123,77

ředidlovým

VV rozvinutá plocha zárubní

VV kancelář 101

VV ((0.9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,210

VV kancelář 102

VV ((0.9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,210

VV kancelář 103

VV ((0.9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,210

VV kancelář 105

VV ((0.9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,210

VV kancelář 106

VV ((0.9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,210

VV sklad 107

VV ((0.8+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,185

VV kuchyňka 108

VV ((0.6+1,97*2)*(0,15+0,05*2))*2 2,270

VV WC 112

VV ((0.8+1,97*2)*(0,15+0,05*2))+((0,7+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 2,345

VV sprcha 109

VV ((0,7+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,160

VV WC 110

VV ((0.8+1,97*2)*(0,15+0,05*2))+((0,7+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 2,345

VV sprcha 111

VV ((0,7+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,160

VV chodba 113

VV ((0,9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,210

VV f1 Součet 17,725

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
76 K 783314101 m2 17,725 109,00 1 932,03

VV

syntetický

f1 17,725

Mezinátěr zámečnickýchkonstrukcí jednonásobný
77 K 783315101 m2 17,725 107,00 1 896,58

syntetický standardní

VV f1 17,725

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
78 K 783317101 m2 17,725 110,00 1 949,75

jednonásobný syntetický standardní

VV f1 17,725

Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z
79 K 783923161 m2 63,410 51,10 3 240,25

cihelné dlažby, betonu apod.) akrylátový

VV F0002+F0003 63,410

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 51 691,41

Penetrace podkladu jednonásobná hloubková
80 K 784181121 m2 774,219 19,90 15 406,96

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80m

VV F0005+F0006+F0007+F0008+F0009+F0011+F0012 774,219

Malby z malířských směsí otěruvzdorných zamokra

81 K 784211101 dvojnásobné, bílé zamokra otěruvzdorné výborně v m2 282,629 64,20 18 144,78

místnostech výšky do 3,80 m

VV F0013 282,629

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

82 K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 491,590 36,90 18 139,67

místnostech výšky do 3,80 m

VV F0005+F0006+F0007+F0008+F0009+F0011+F0012-F0013 491,590

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

03 - ZTI

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 527,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 55 527,58 21,00% 11 660,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 188,37

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

03 - ZTI

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55 527,58

PSV - Práce a dodávky PSV 55 527,58

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 283,95

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 169,21

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 50 074,42

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

03 - ZTI

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 527,58

D PSV Práce a dodávky PSV 55 527,58

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 283,95

Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN
1 K 721170975 kus 3,000 13,40 40,20

VV

125

VV

laboratoř 105

VV

2 2,000

VV

laboratoř 106

VV

1 1,000

Součet 3,000

Opravy odpadního potrubí plastového zaslepením
2 K 721171905R kus 3,000 513,00 1 539,00

potrubí DN110

Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75
3 K 721211403 kus 2,000 1 850,00 3 700,00

VV

s kulovým kloubem

VV

sprcha 109

VV

1 1,000

VV

sprcha 111

VV

1 1,000

Součet 2,000

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený

4 K
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

0,007 678,00 4,75998721102
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

t

do 12 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 169,21

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek
5 K 722130901 kus 6,000 28,10 168,60

pozinkovaných závitových zazátkování vývodu

VV zaslepení vývodu vody

VV laboratoř 105

VV 2*2 4,000

VV laboratoř 106

VV 2 2,000

VV Součet 6,000

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti

6 K 998722102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,001 608,00 0,61

vzdálenost do 50 m v objektech výškypřes 6 do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 50 074,42

Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce
7 K 725114911 kus 2,000 106,00 212,00

odmontování klozetové mísy s odmontováním sedátka

VV demontážWC pro provedení obkladu a dlažby

VV WC 110

VV 1 1,000

VV WC 112

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná

8 K 725114912 montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním kus 2,000 642,00 1 284,00

přívodu vody

VV zpětná montážWC

VV WC 110

VV 1 1,000

VV WC 112

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur

9 K 725211617 připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon soubor 5,000 4 290,00 21 450,00

(polosloupem), šířka umyvadla 600 mm

VV kancelář 101

VV 1 1,000

VV kancelář 102

VV 1 1,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV kancelář 105

VV 1 1,000

VV WC 112

VV 1 1,000

VV WC 110

VV 1 1,000

VV Součet 5,000

Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi
10 K 725813111 soubor 2,000 224,00 448,00

hadičky G 1/2"

VV nové flexi hadičky k WC

VV WC 112

VV 1 1,000

VV WC 110

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných
11 K 725829121 kus 5,000 208,00 1 040,00

VV

pákových nebo klasických

VV

kancelář 101

VV

1 1,000

VV

kancelář 102

VV

1 1,000

VV

kancelář 105

VV

1 1,000

VV

WC 112

VV

1 1,000

VV

WC 110

1 1,000

VV Součet 5,000

12 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 5,000 3 530,00 17 650,00

Baterie sprchové montáž nástěnných baterií
13 K 725849411 kus 2,000 378,00 756,00

s nastavitelnou výškou sprchy

VV sprcha 109

VV 1 1,000

VV sprcha 111

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy
14 M 55145590R kus 2,000 2 879,00 5 758,00

150mm chrom

Zápachové uzávěrky zařizovacíchpředmětů pro
15 K 725861102 kus 5,000 276,00 1 380,00

umyvadla DN40

VV kancelář 101

VV 1 1,000

VV kancelář 102

VV 1 1,000

VV kancelář 105

VV 1 1,000

VV WC 112

VV 1 1,000

VV WC 110

VV 1 1,000

VV Součet 5,000

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
16 K 998725102

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
t 0,136 709,00 96,42

do 12 m

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

04 - Vytápění

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 786,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 33 786,02 21,00% 7 095,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 881,08

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

04 - Vytápění

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 786,02

PSV - Práce a dodávky PSV 33 786,02

734 - Ústřední vytápění - armatury 3 456,05

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 20 941,61

783 - Dokončovací práce - nátěry 9 388,36

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

04 - Vytápění

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 786,02

D PSV Práce a dodávky PSV 33 786,02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 3 456,05

Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do
1 K 734211113 kus 6,000 85,53 513,18

VV

120°C G 3/8

VV

kancelář 101

VV

1 1,000

VV

kancelář 102

VV

1 1,000

VV

kancelář 103

VV

1 1,000

VV

kancelář 105

VV

1 1,000

VV

kancelář 106

VV

1 1,000

VV

WC 110

VV

1 1,000

Součet 6,000

Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí

2 K 734222803 ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované kus 6,000 490,00 2 940,00

G 3/4

VV kancelář 101

VV 1 1,000

VV kancelář 102

VV 1 1,000

VV kancelář 103

VV 1 1,000

VV kancelář 105

VV 1 1,000

VV kancelář 106

VV 1 1,000

VV WC 110

VV 1 1,000

VV Součet 6,000

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti

3 K 998734102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,003 956,00 2,87

vzdálenost do 50 m v objektech výškypřes 6 do 12 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 20 941,61

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T

4 K 735151356 do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus 1,000 2 410,00 2 410,00

500 mm stavební délky / výkonu900 mm / 754W

VV WC 110

VV 1 1,000

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T

do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky
5 K 735151479 kus 5,000 3 650,00 18 250,00

tělesa 600 mm stavební délky / výkonu1200 mm / 1546

W

VV kancelář 101

VV 1 1,000

VV kancelář 102

VV 1 1,000

VV kancelář 103

VV 1 1,000

VV kancelář 105

VV 1 1,000

VV kancelář 106

VV 1 1,000

VV Součet 5,000

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

6 K 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 4,050 11,83 47,91

otopných těles

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV kancelář 101

VV 1*0,6*1,2 0,720

VV kancelář 102

VV 1*0,6*1,2 0,720

VV kancelář 103

VV 1*0,6*1,2 0,720

VV kancelář 105

VV 1*0,6*1,2 0,720

VV kancelář 106

VV 1*0,6*1,2 0,720

VV WC 110

VV 1*0,5*0,9 0,450

VV Součet 4,050

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

7 K 998735102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,205 1 140,00 233,70

vzdálenost do 50 m v objektech výškypřes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 388,36

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před

8 K 783601363 provedením nátěru armatur přes DN 100 do DN 200 kus 8,000 49,60 396,80

mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým

VV WC 112

VV 2 2,000

VV sprcha 109

VV 2 2,000

VV WC 110

VV 2 2,000

VV sprcha 111

VV 2 2,000

VV Součet 8,000

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před

9 K 783601365 provedením nátěru armatur přes DN 100 do DN 200 kus 8,000 65,40 523,20

mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před

10 K 783601711 provedením nátěru potrubí do DN50 mm odrezivěním, m 48,200 5,69 274,26

odrezovačem bezoplachovým

VV kancelář 101

VV 2,5*2 5,000

VV kancelář 102

VV 1*2+3,5*2 9,000

VV kancelář 103

VV 3*2 6,000

VV kancelář 105

VV 1*2+3,5*2 9,000

VV kancelář 106

VV 1,5*2 3,000

VV kuchyňka 108

VV 3,6*2 7,200

VV WC 110

VV 1*2+3,5*2 9,000

VV Součet 48,200

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před

11 K 783601713 provedením nátěru potrubí do DN50 mm odmaštěním, m 48,200 5,81 280,04

odmašťovačem vodou ředitelným

Základní nátěr armatur a kovových potrubí

12 K 783614511 jednonásobný armatur přes DN 100 do DN 200 mm kus 8,000 188,00 1 504,00

syntetický

Základní nátěr armatur a kovových potrubí
13 K 783614551 m 48,200 16,40 790,48

jednonásobný potrubí do DN50 mm syntetický

Mezinátěr armatur a kovovýchpotrubí armatur přes DN
14 K 783615521 kus 8,000 222,00 1 776,00

100 do DN 200 mm syntetický standardní

Mezinátěr armatur a kovovýchpotrubí potrubí do DN50
15 K 783615551 m 48,200 22,10 1 065,22

mm syntetický standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí armatur

16 K 783617521 přes DN 100 do DN200 mm jednonásobný syntetický kus 8,000 228,00 1 824,00

standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí
17 K 783617601 m 48,200 19,80 954,36

do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

05 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 335 696,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 335 696,58 21,00% 70 496,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 406 192,86

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

05 - Elektroinstalace

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 335 696,58

PSV - Práce a dodávky PSV 335 696,58

741 - Elektroinstalace - silnoproud 335 696,58

E1 - Instalační materiál 40 172,00

E2 - Kabely 85 520,60

E3 - Svítidla včetně světelných zdrojů 181 252,00

E4 - Rozvaděč elektroměrný R4 - úprava a doplnění 10 987,60

E5 - Rozvaděč elektroměrný R4a - úprava a doplnění 11 757,51

E6 - Revize 1 000,00

E7 - Ostatní práce 5 006,87

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

05 - Elektroinstalace

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 335 696,58

D PSV Práce a dodávky PSV 335 696,58

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 335 696,58

D E1 Instalační materiál 40 172,00

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných

1 K 741310001 se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, kus 6,000 62,20 373,20

řazení 1-jednopólových

2 M 34535000 spínač jednopólový, řazení 1 kus 6,000 127,60 765,60

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných

3 K 741310021 se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, kus 6,000 71,40 428,40

řazení 5-sériových

4 M 34535002 přepínač sériový, řazení 5 kus 6,000 162,20 973,20

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných

5 K 741310022 se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, kus 2,000 71,40 142,80

řazení 6-střídavých

6 M 34535003 přepínač střídavý, řazení 6 kus 2,000 132,40 264,80

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných

7 K 741310024 se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, kus 2,000 80,20 160,40

řazení 6+6 dvojitých střídavých

8 M 34535007 přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6(6+1) kus 2,000 186,80 373,60

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných

se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů,
9 K 741310013 kus 12,000 71,20 854,40

řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích s orientační

doutnavkou

10 M 34535010 ovládač zapínací, s orientační doutavkou, řazení 1/0So kus 12,000 144,00 1 728,00

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů

11 K 741313001 bezšroubové připojení polozapuštěných nebo kus 27,000 128,00 3 456,00

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové
12 M 34555202 kus 27,000 122,60 3 310,20

svorky

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo
13 K 741313003 kus 39,000 152,00 5 928,00

zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE)

dvojnásobná

zásuvka zápustná dvojnásobná chráněná, šroubové
14 M 34555201 kus 39,000 151,00 5 889,00

svorky

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na

15 K 741112061 trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje kus 94,000 42,00 3 948,00

přístrojových zapuštěných plastových kruhových

16 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 94,000 5,40 507,60

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
17 K 741112001 kus 48,000 186,00 8 928,00

protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových

kruhových

krabice pod omítku PVC rozbočná kruhová D 70mm s
18 M 34571457R kus 48,000 44,60 2 140,80

víčkem KU 68 - 1903

D E2 Kabely 85 520,60

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod

19 K 741122016 omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu m 980,000 23,07 22 608,60

žil 3x2,5 až 6 mm2

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
20 M 34111036 m 980,000 24,40 23 912,00

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod

21 K 741122015 omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu m 780,000 35,40 27 612,00

žil 3x1,5 mm2

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
22 M 34111030 m 780,000 14,60 11 388,00

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

D E3 Svítidla včetně světelných zdrojů 181 252,00

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových

23 K 741372062R nebo společenskýchmístností přisazených stropních s kus 42,000 604,00 25 368,00

krytem a rámečkem

svítidlo interiérové LED s krytem a rámečkem (1 x 27W
24 M 34774110R01 kus 42,000 2 440,00 102 480,00

/ IP 40 / 3000lm)

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových

25 K 741372061R nebo společenskýchmístností přisazených stropních kus 17,000 396,00 6 732,00

kruhových

26 M 34774111R02 svítidlo kruhové LED (1 x 22 W / IP 40 / 1800 lm) kus 17,000 1 120,00 19 040,00

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových

27 K 741372061R01 nebo společenskýchmístností přisazených stropních kus 4,000 168,00 672,00

kruhových

28 M 34774112R03 svítidlo kruhové LED (1 x 19W / IP 65 / 1900 lm) kus 4,000 1 820,00 7 280,00

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových

29 K 741370034R02 nebo společenskýchmístností nástěnných přisazených kus 8,000 720,00 5 760,00

nouzové

svítidlo dočasné nouzové osvětlení LED s praporkem a
30 M 34838100R01 kus 8,000 1 740,00 13 920,00

piktogramem, IP65 1x1W, 90 lm

D E4 Rozvaděč elektroměrný R4 - úprava a doplnění 10 987,60

Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do
31 K 741320105 kus 7,000 177,00 1 239,00

25 A ve skříni

32 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 7,000 58,20 407,40

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů
33 K 741321003 kus 6,000 223,60 1 341,60

dvoupólových nn do 25 A ve skříni
chránič proudový s jističem, typ PFL6 - 10 / 1N / B /

34 M 35889206R01
003

kus 6,000 226,00 1 356,00

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů
35 K 741321033 kus 2,000 217,80 435,60

čtyřpólových nn do 25 A ve skříni

chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu
36 M 35889206 kus 2,000 1 082,00 2 164,00

0,03A

37 K 741330612 Montáž relé kmitacích se zapojením vodičů kus 2,000 312,00 624,00

38 M 35826002R01 relé instalační bistabilní 230V AC, NC + No, IP 20 kus 2,000 460,00 920,00

39 K 741231011R02 Mechanické úpravy rozvaděče kus 1,000 1 500,00 1 500,00

40 K 741240001R05 Kusová zkouška rozvaděče kus 1,000 1 000,00 1 000,00

D E5 Rozvaděč elektroměrný R4a - úprava a doplnění 11 757,51

Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů
41 K 741310561 kus 1,000 43,50 43,50

výkonových pojistkových, do 63 A

42 M 35822675R06 Vypínač IS 32/3 32A kus 1,000 604,00 604,00

Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do
43 K 741320105 kus 6,000 177,00 1 062,00

25 A ve skříni

44 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 6,000 58,20 349,20

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů
45 K 741321003 kus 2,000 223,60 447,20

dvoupólových nn do 25 A ve skříni

chránič proudový s jističem, typ PFL6 - 10 / 1N / B /
46 M 35889206R01 kus 2,000 226,00 452,00

003
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů

47 K 741321033 kus 2,000 217,80 435,60
čtyřpólových nn do 25 A ve skříni

chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu
48 M 35889206 kus 2,000 1 082,00 2 164,00

0,03A

49 K 741231011R01 Mechanické úpravy rozvaděče kus 1,000 3 200,01 3 200,01

50 K 741240001R03 Kusová zkouška rozvaděče kus 1,000 3 000,00 3 000,00

D E6 Revize 1 000,00

51 K 741810001R01 Výchozí revize a zkoušky kus 1,000 1 000,00 1 000,00

D E7 Ostatní práce 5 006,87

52 K HZS1291R Zednické výpomoci (prostupy, niky, atd.) soubor 1,000 500,00 500,00

53 K 090001000R Drobný materiál nezahrnutý v položkách 20% soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

54 K HZS2231R Montážní práce nezahrnuté v položkách 20% soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

55 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 1 006,870 1 006,870

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

06 - Vybavení

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 279,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 34 279,92 21,00% 7 198,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 478,70

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

06 - Vybavení

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 34 279,92

PSV - Práce a dodávky PSV 34 279,92

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 049,96

766 - Konstrukce truhlářské 29 229,96

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

06 - Vybavení

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 279,92

D PSV Práce a dodávky PSV 34 279,92

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 049,96

Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se

1 K 725311121 zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou soubor 1,000 2 620,00 2 620,00

560x480 mm a miskou

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým
2 K 725821312 soubor 1,000 2 100,00 2 100,00

ústím a délkou ramínka 300 mm

Zápachové uzávěrky zařizovacíchpředmětů pro dřezy
3 K 725862103 kus 1,000 325,00 325,00

DN 40/50

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
4 K 998725102

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
t 0,007 709,00 4,96

do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 29 229,96

5 K 766811115R01 Montáž kuchyňské linky dl. 2700 mm soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

kuchyňská linka d. 2700mm, včetně horních skříněk,
6 M 55711114R01 kus 1,000 24 200,00 24 200,00

pracovní desky

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
7 K 998766102 t 0,028 1 070,00 29,96

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

07 - Vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 999,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 999,84 21,00% 419,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 419,81

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

07 - Vedlejší náklady

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 999,84

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 999,84

VRN3 - Zařízení staveniště 1 999,84

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň,

pozemek p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Objekt:

07 - Vedlejší náklady

Místo: Plzeň Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 999,84

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 999,84

D VRN3 Zařízení staveniště 1 999,84

1 K 039002000 Zařízení staveniště …kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

2 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost …kpl 1,000 999,84 999,84

Strana 3 z 3



SEZNAM FIGUR

Kód: 2021/5-12

Stavba: Rekonstrukce III.NP objektu v Plzni, Skrétova 1035/17, Jižní Před., 30100 Plzeň, pozemek

p.č. 10084 v k.ú. Plzeň

Datum: 18. 5. 2021

Kód Popis MJ Výměra

02 Rekonstrukce III.NP

F0001 Koberec - podlaha P1 m2 92,460

kancelář 101 0,000

25,34+0,15*0,9 25,475

kancelář 103 0,000

16,97+0,15*0,9 17,105

kancelář 105 0,000

26,43+0,15*0,9 26,565

kancelář 106 0,000

22,62+0,15*0,9+0,35*1,6 23,315

Součet 92,460

Použití figury:

711191001 Provedení adhezníhomůstku na vodorovné ploše m2 106,960

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 155,870

776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná vpoměru 1:1 m2 155,870

776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 155,870

776211211 Lepení textilních čtverců m2 110,735

776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkýmmopem m2 155,870

58585002 adhezní můstek koncentrát kg 23,531

koberec 500x500mm, strukturovaná smyčka, vlákno100% PA, hm 580g/m2, zátěž 33, útlum
69751080

27dB, hořlavost Bfl S1, záda bitumen

m2 121,809

F0002 Koberec - podlaha P2 18,275

kancelář 102 0,000

18,14+0,15*0,9 18,275

Použití figury:

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 155,870

776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná vpoměru 1:1 m2 155,870

776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 155,870

776211211 Lepení textilních čtverců m2 110,735

776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkýmmopem m2 155,870

783923161 Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah m2 63,410

koberec 500x500mm, strukturovaná smyčka, vlákno100% PA, hm 580g/m2, zátěž 33, útlum
69751080

27dB, hořlavost Bfl S1, záda bitumen
m2 121,809

F0003 PVC - podlaha P3 45,135

chodba 113 0,000

19,12+0,15*0,8*2+0,15*0,6 19,450

chodba 114 0,000

25,34+0,15*0,9+0,15*0,8+0,15*0,6 25,685

Součet 45,135

Použití figury:

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 155,870

776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná vpoměru 1:1 m2 155,870

776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 155,870

776221111 Lepení pásůz PVC standardním lepidlem m2 45,135

776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkýmmopem m2 155,870

783923161 Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah m2 63,410

28412285 krytina podlahováheterogenní tl 2mm m2 47,392

F0004 Dlažba - podlaha P4 m2 14,500

WC 112 0,000

5,58 5,580

sprcha 109 0,000

Strana 1 z 5



Kód Popis MJ Výměra

1,7+0,1*0,7 1,770

WC 110 0,000

5,33 5,330

sprcha 111 0,000

1,75+0,1*0,7 1,820

Součet 14,500

Použití figury:

711191001 Provedení adhezníhomůstku na vodorovné ploše m2 106,960

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 14,500

771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 14,500

771559191 Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za plochu do5 m2 m2 14,500

771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 m2 14,500

Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem
771577114

dvousložkovým
m2 14,500

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 14,500

771592011 Čištění vnitřních ploch podlah neboschodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 14,500

58585002 adhezní můstek koncentrát kg 23,531

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes
59761434

9 do 12ks/m2
m2 15,950

F0005 Vnitřní omítka nových stěn m2 12,440

sprcha 109 0,000

1,5*1,7*2 5,100

sprcha 111 0,000

1,5*1,7*2 5,100

zazdívka otvoru po odstranění luxfer 0,000

0,8*1,4*2 2,240

Součet 12,440

Použití figury:

612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 376,472

612321341 Vápenocementová omítka štukovádvouvrstvá vnitřních stěn nanášenástrojně m2 12,440

612321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5mm tloušťky strojně m2 12,440

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvápenetrace podkladu v místnostechvýšky do 3,80 m m2 774,219

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80m m2 491,590

F0006 SDKpodhled 161,590

kancelář 101 0,000

25,34 25,340

kancelář 102 0,000

18,14 18,140

kancelář 103 0,000

16,97 16,970

kancelář 105 0,000

26,43 26,430

kancelář 106 0,000

22,62 22,620

sklad 107 0,000

3,55 3,550

kuchyňka 108 0,000

4,08 4,080

chodba 113 0,000

19,12 19,120

chodba 114 0,000

25,34 25,340

Součet 161,590

Použití figury:

763131411 SDK podhled desky 1xA12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kceprofil CD+UD m2 161,590

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvápenetrace podkladu v místnostechvýšky do 3,80 m m2 774,219

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80m m2 491,590

F0007 SDKpodhled impreg. 14,360

Strana 2 z 5



Kód Popis MJ Výměra

WC 112 0,000

5,58 5,580

Sprcha 109 0,000

1,7 1,700

WC 110 0,000

5,33 5,330

Sprcha 111 0,000

1,75 1,750

Součet 14,360

Použití figury:

763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 14,360

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvápenetrace podkladu v místnostechvýšky do 3,80 m m2 774,219

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80m m2 491,590

F0008 SDKkaslík 9,920

kancelář 106 0,000

3,2*(0,15+0,15) 0,960

kuchyňka 108 0,000

3,2*(0,6+0,15) 2,400

chodba 113 0,000

3,2*(0,35+0,15) 1,600

(0,2*2)*(7,8+1) 3,520

chodba 114 0,000

3,2*(0,3+0,15) 1,440

Součet 9,920

Použití figury:

763121411 SDK stěna předsazená tl 62,5 mmprofil CW+UW 50 deska 1xA12,5 bez izolace EI 15 m2 9,920

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvápenetrace podkladu v místnostechvýšky do 3,80 m m2 774,219

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80m m2 491,590

F0009 SDKkaslík impreg. 3,600

WC 112 0,000

3,6*(0,2+0,2) 1,440

3,6*(0,15*2+0,3) 2,160

Součet 3,600

Použití figury:

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvápenetrace podkladu v místnostechvýšky do 3,80 m m2 774,219

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80m m2 491,590

F0010 Vnitřní obklad m2 73,080

kancelář 101 0,000

1,8*(1,1) 1,980

kancelář 102 0,000

1,8*(1,1) 1,980

kancelář 105 0,000

1,8*1,7 3,060

kuchyňka 108 0,000

(1,5-0,9)*(0,6*2+2,84) 2,424

WC 112 0,000

2,1*(1,95*2+2,05*2)-0,8*1,97-0,7*1,97*2-1*0,85+0,2*(1+0,85*2) 12,156

2,1*(0,95*2+1,7*2)-0,7*1,97-0,6*0,85+0,2*(0,6+0,85*2) 9,701

sprcha 109 0,000

2,1*(1*2+1,7*2)-0,7*1,97-0,6*0,85+0,2*(0,6+0,85*2) 9,911

WC 110 0,000

2,1*(1,9*2+2*2)-0,8*1,97-0,7*1,97*2 12,046

2,1*(0,9*2+1,75*2)-0,7*1,97-0,6*0,85+0,2*(0,6+0,85*2) 9,701

sprcha 111 0,000

2,1*(1*2+1,75*2)-0,7*1,97-0,6*0,85+0,2*(0,6+0,85*2) 10,121

Součet 73,080

Strana 3 z 5



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 73,080

781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 73,080

781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 73,080

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem
781477114

dvousložkovým
m2 73,080

59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 80,388

F0011 Oprava stávajících stěn 364,032

kancelář 101 0,000

3,2*20,46-0,9*1,97-0,93*2,2*2-1,8*1,1 57,627

kancelář 102 0,000

3,2*17,1-0,9*1,97-1,25*2,2-1,8*1,1 48,217

kancelář 103 0,000

3,2*16,6-0,9*1,97-1,25*2,2 48,597

kancelář 105 0,000

3,2*20,82-0,9*1,97*2-0,93*2,2*2-1,8*1,7 55,926

kancelář 106 0,000

3,2*(20,02+0,35*2)-0,9*1,97-1,25*2,2 61,781

sklad 107 0,000

3,2*8,18-0,8*1,97 24,600

kuchyňka 108 0,000

3,2*9,86-0,6*1,97*2-0,6*(0,6*2+2,84) 26,764

WC 112 0,000

(3,2-2,1)*(1,95*2+2,05*2+0,95*2+1,7*2) 14,630

-1*0,85+0,2*(1+0,85*2) -0,310

-0,6*0,85+0,2*(0,6+0,85*2) -0,050

sprcha 109 0,000

(3,2-2,1)*(1*2+1,7*2) 5,940

-0,6*0,85+0,2*(0,6+0,85*2) -0,050

WC 110 0,000

(3,2-2,1)*(1,9*2+2*2+0,9*2+1,75*2) 14,410

-0,6*0,85+0,2*(0,6+0,85*2) -0,050

sprcha 109 0,000

(3,2-2,1)*(1*2+1,75*2) 6,050

-0,6*0,85+0,2*(0,6+0,85*2) -0,050

Součet 364,032

Použití figury:

612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 376,472

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3mm m2 364,032

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvápenetrace podkladu v místnostechvýšky do 3,80 m m2 774,219

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80m m2 491,590

F0012 Výmalba chodba 208,277

chodba 113 0,000

3,2*31,72-0,9*1,97*5-0,8*2-0,6-1,6*1,97 87,287

chodba 114 0,000

3,2*41,38-0,9*1,97*5-0,6*1,97-0,7*1,97 120,990

Součet 208,277

Použití figury:

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvápenetrace podkladu v místnostechvýšky do 3,80 m m2 774,219

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80m m2 491,590

F0013 Omyvatelný nátěr 282,629

kancelář 101 0,000

1,8*20,46-0,9*1,8-1,1*1,8-0,93*0,95 32,345

kancelář 102 0,000

1,8*17,1-0,9*1,8-1,1*1,8-1,25*0,95 25,993

kancelář 103 0,000

1,8*16,6-0,9*1,8-1,25*0,95 27,073

Strana 4 z 5



Kód Popis MJ Výměra

kancelář 105 0,000

1,8*20,82-0,9*1,8-0,93*0,95*2-1,7*1,8 31,029

kancelář 106 0,000

1,8*(20,02+0,35*2)-0,9*1,8-1,25*0,95 34,489

sklad 107 0,000

1,8*8,18-0,8*1,8+1,8*0,2*2 14,004

kuchyňka 108 0,000

1,8*9,86-0,6*1,8*2-0,3*(0,6*2+2,84) 14,376

chodba 113 0,000

1,8*31,72-0,9*1,8*5-0,8*1,8*2-0,6*1,8-1,6*1,8 42,156

chodba 114 0,000

1,8*41,38-0,9*1,8*5-0,6*1,8-1,6*1,8-0,7*1,8 61,164

Součet 282,629

Použití figury:

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do
784211101

3,80 m
m2 282,629

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80m m2 491,590

f1 Zárubně nátěr 17,725

rozvinutá plochazárubní 0,000

kancelář 101 0,000

((0.9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,210

kancelář 102 0,000

((0.9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,210

kancelář 103 0,000

((0.9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,210

kancelář 105 0,000

((0.9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,210

kancelář 106 0,000

((0.9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,210

sklad 107 0,000

((0.8+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,185

kuchyňka 108 0,000

((0.6+1,97*2)*(0,15+0,05*2))*2 2,270

WC 112 0,000

((0.8+1,97*2)*(0,15+0,05*2))+((0,7+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 2,345

sprcha 109 0,000

((0,7+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,160

WC 110 0,000

((0.8+1,97*2)*(0,15+0,05*2))+((0,7+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 2,345

sprcha 111 0,000

((0,7+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,160

chodba 113 0,000

((0,9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)) 1,210

f1 Součet 17,725

Použití figury:

783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 17,725

783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 17,725

783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 17,725

783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 17,725

Strana 5 z 5


